
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/319/2023 
RADY GMINY MŁODZIESZYN 

z dnia 2 czerwca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy 
Młodzieszyn za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe dla uczniów, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Młodzieszyn 

Na podstawie art. 90c ust. 3 pkt 1) i 90 t Ustawy z dnia 7 września 1991 o systemie oświaty (Dz.U. z 2022 
poz. 2230), Rada Gminy Młodzieszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Uchwały nr XLV/222/2018 z dnia 23 marca 2018 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu przyznawania stypendium Wójta Gminy Młodzieszyn za wyniki w nauce i osiągnięcia sportowe 
dla uczniów, dla których organem prowadzącym jest Gmina Młodzieszyn wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Do ubiegania się o stypendium mają prawo uczniowie od klas IV szkoły podstawowej.” 

2) § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Stypendium może być przyznane: 

a) za wysokie wyniki w nauce uczniom szkoły podstawowej, którzy uzyskali średnią ocen co 
najmniej 5,00 w szkole podstawowej i uzyskali minimum bardzo dobrą ocenę zachowania lub zostali 
laureatami lub finalistami konkursów i olimpiad przedmiotowych reprezentując szkołę i Gminę na 
szczeblu wojewódzkim lub krajowym, 

b) za osiągnięcia sportowe uczniom, którzy jednocześnie uzyskali minimum dobrą ocenę zachowania 
oraz uzyskali wysokie miejsce (I-III) nagrodzone lub uhonorowane zwycięskim tytułem w zawodach 
sportowych, reprezentując szkołę i Gminę Młodzieszyn na szczeblu co najmniej powiatowym,  

c) stypendium może być przyznane uczniowi z tytułu wyników w nauce, za uzyskanie tytułu laureata lub 
finalisty konkursu lub olimpiady przedmiotowej na szczeblu co najmniej wojewódzkim oraz za 
osiągnięcia sportowe – w przypadku zbiegu uprawnień, uczniowi przyznaje się stypendium w łącznej 
wysokości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młodzieszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Młodzieszyn 

 
 

Sławomir Makowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 czerwca 2023 r.

Poz. 7101


	Uchwała

		2023-06-09T12:02:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




